[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» ________ 2016 года                                                                                                    № _
О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра

муниципального имущества» утвержденный постановлением администрации сельского поселения Казым от 10 сентября 2014 года № 81
В соответствии с пунктом 12 статьи 14 Федерального закона от 27.07.2010  №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения Казым от 03 ноября 2010 года №52 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Казым от 10 сентября 2014 года №81 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества» следующее изменение:
1) дополнить в наименовании пункта 2.12. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» после слов «муниципальной услуги» слова «, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Казым, заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Казым В.Н.Бочкареву.
Глава сельского поселения                                                            А.Х.Назырова